Contact: +3138 469 8200
Email: info@hemmink.nl
Union IGP-Coilnagels RVS geringd
Naar productpagina
ETIM productklasse Schietnagel
Wikkeling Vlak gerold
Type binding Plastic gebonden
Diameter 2.5 mm
Gehard Nee
Hoek 15 °
SKU Lengte Oppervlaktebescherming
IGP35ARR-BL 35 mm Onbehandeld
IGP45ARR-ZW BL 1.2 45 mm Overig
IGP45ARRJ-BL 45 mm Onbehandeld
IGP50ARRJ-BL 50 mm Onbehandeld
IGP65ARR-BL A4 65 mm Onbehandeld
IGP50ARR-BL A4 50 mm Onbehandeld
Datum: 07 - 09 - 2025